令和２年６月吉日

令和元年度各委員会委員の皆様

令和２年度各委員会委員の皆様

洞峰学園つくば市立二の宮小学校 PTA会長 竹前 亘

令和２年度合同委員会開催のご案内

このたびは，令和２年度各委員会の委員をお引き受けいただき，心より御礼申し上げます。

また、令和元年度の各委員会の皆さまには、一年間の委員会活動に感謝いたします。

   延期が続いておりました「合同委員会」を下記のとおり開催いたします。

記

1. 日時 令和２年６月１３日（土） １３：３０～１４：３０（予定）

2. 場所 体育館

3. 対象者 令和２年度各委員会委員の方 *1

令和元年度各委員会委員の方 *2

4.  内容 （1） 各委員顔合わせ

（2） 活動内容説明

（3） 役割分担引継ぎ 等

5． 持ち物 ＰＴＡ名札，上履き，

マスク（話し合いを行う為マスクの着用にご協力ください）

名簿用紙（事前にお渡しした用紙にご記入の上必ずお持ちください）

*1「令和２年度フェスティバル委員会」「令和２年度家庭教育学級委員会」は除く。

今年度はフェスティバル及び家庭教育学級の活動は行わない予定であるため、本部役員が引き継ぎを受けさせて

いただきます。お引き受け下さった方々は、大変申し訳ございませんが、来年度以降の委員会へのご協力を

お願いいたします。

*2「令和元年度広報委員」は除く。

  活動内容が前年度と異なるため、出席は不要です。（本部役員から令和２年度の委員の方々に活動内容をお伝えします）

◎「合同委員会」では、令和２年度各委員会の第1回目を一斉に行います。

 前年度との引継ぎ・新委員長決めなどを行う重要な会議です。必ずご出席頂きますよう、よろしくお願いしま

す。 ※谷田部東中で委員長を引き受けている方は重複できません。

◎名簿用紙にご記入いただきました個人情報は，各委員会の名簿作成でのみ使用いたします。

〈やむを得ず欠席される方へ〉

＊委員会内の役員選出方法につきましては、くじ引きを行うこともありますので、当日ご欠席の方であっても委

員長などの役員をお願いする場合があります。ご了承ください。

＊合同委員会当日までに委任状と名簿作成の必要事項に署名・ご記入の上，ご提出ください。

   尚，当日の急なご欠席は、合同委員会開催前までに（１３:００まで），必ず下記までご連絡ください。

その際に名簿作成の為の必要事項をお聞きいたします。

（ＰＴＡ本部アドレス）  ninomiyapta@gmail.com

   ＊当日無断欠席された方には、学校から連絡先を聞き、直接連絡させていただくことがあります。

欠席される方のみ提出 ６月１２日（金）締切

   ≪合同委員会≫

委   任   状

私は，令和２年度合同委員会の議案，可決に関する一切の事項について

                様に委任いたします。

  令和２年    月     日

  委員会名〔              〕委員会

                 保護者署名（自署）

      ＊６月１２日（金）までに担任の先生を通じて，教務主任まで提出してください

      ＊委任先が空白の場合はＰＴＡ会長に委任するものとします。

      ＊以下の名簿用紙もご記入いただき、委任状と一緒にご提出ください。

全員提出（当日）

☆名簿作成にご協力ください☆

合同委員会当日，必ずご持参ください。

（          委員会）＊電話番号・Emailはご連絡のつきやすいものをお願いいたします。

保護者名 児童名（クラス） 地区

（ － ） （ － ） （ － ）

電話番号 Email

※ハイフン（-）とアンダーバー（_）の見分けがつくようにご記入お願いします。

 ※本票はＰＴＡ会長が責任をもって管理し，合同委員会後１年以内に廃棄いたします。

切り取り

線